
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 6 июня 2014 года № 81-п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 134-п «Об установлении 

тарифов на подключение (технологическое присоединение) 
к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения 

общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное 
эксплуатационное управление» на территории муниципального образования 

«Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области на 2013-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением 
Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, в связи 
с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 134-п «Об установлении тарифов 
на подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам 
холодного водоснабжения и водоотведения общества с ограниченной 
ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное управление» 
на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2018 
годы», заменив в наименовании и далее по тексту приказа слова «Строительно­
монтажное эксплуатационное управление» словами «Строительно-монтажное 
эксплуатационное управление «Заневка».



2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета 
по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области О.Э. Сибиряков


